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No

10

®.1.0. dusunyeckoro nuua
WK NOJIHOE HaMMeHoBaHue
lopuanyYecKoro auua

CynTtaHos A.C.

Wapwmnos H.LL.

[asnetos P.K.

Xanpapos A.fl.

HwésmaTos b.Bb.

BoutoB A.b.

Abnynnaes A. A.

Mak O.T.

Xonuspos 0. 1.

Habues LL.P.

MecToHaxoXxpaeHue (MecTo
XUTenbCTBO),(rocypapcrso,
obnactb, ropon, panoH)

ropop TalwkeHT, Pecnybnuka

Y3bekuncrtaH

ropop TalwkeHT, Pecnybnuka

Y3bekuncrtaH

ropop TalkeHT, Pecnybnvka

Y3bekuncrtaH

ropop TawkeHT, Pecniybnvka

Y3bekuncrtaH

ropop TawkeHT, Pecniybnvka

Y3bekucTtaH

ropog TawkeHT, Pecnybnnka

Y3bekucTtaH

ropon TawkeHT, Pecnybnuka

Y3bekucTtaH

ropop TalwkeHT, Pecnybnuka

Y3bekucrtaH

ropop TawkeHT, Pecnybnvka

Y3bekuncrtaH

ropon TawkeHT, Pecnybnuka

Y3bekuncTtaH

OcHoBaHue, No
KOTOPOMY OHM
npusHaloTCcsa

acdhdunuposaHHMHU

e

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

YneHn HC

Nnuo,
ocyllecTBasioLLee
noJIHOMOYKA
AnpekTopa
(npefcepatens
npaBneHuns)

Jvuo,
ocyulecTeasolee
NOHOMOYUS YeHa
npasJieHns

Jlnuo,
ocyllecTeasoLee
MOJTHOMOYUSA YNEeHa
rnpasneHuns

Nnuo,
ocyliecTeasoLee
NOJIHOMOYYMS Y/leHa
npaBneHns

HdaTta
HacTynneHus
OCHOBaHUM

06.07.2018

06.07.2018

06.07.2018

06.07.2018

06.07.2018

06.07.2018

06.07.2018

06.07.2018

06.07.2018

06.07.2018
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

I'YM «LleHTp no ynpasneHuto
rocyfapCcTBeHHbIMU
aKTMBaMmn»

AO «HaBona3zoT»

AO «®aproHaasoT»

AO «Makcam-HYnpymk»

AO «AMMohoc-Makcam»

AO «CamMapKaHOKNUME»

AO «Xwun33ax naacTmacca»

AO «KokaHpg cynepdocdaT

3aBoamn»

CIN AO «2neKTpoxumsason»

r. TawkeHT, Mnpabanckui yn.
Wcnama Kapumosa, 1

HaBouckas obnactb r. HaBom
yn. Hasowu, 5

®epraHckas obnacTb T.
®epraHa, yn. Y.KOcynosa, 222

TawkeHTCKasa 0bnacTb .
Yupuuk, yn. TalkeHTckas, 2

TalkeHTCcKas obnacTb T.
AsIManuk, NPoOM3oHa

CamapkaHfackas obnacTb T.
CamapkaH[, ropofoK XMMNKOB

I>xun3akckas obnactb r.
I>xu3ak, yn. TalwkeHTcKas, 5

®epraHckas obnacTb r.
KokaHg, yn. aBpoHbek, 87

HaBouckasa obnactb r. HaBown,
yn. ATemypa, 1

tOp. nuuLo, KoTopoe

Bnageet 20 n bonee
NnpoLeHTaMn akLumi

AO

tOp. nnuo, 20 1
6osee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTane KOToporo
Bsiafeet AO

tOp. nuuo, 20 n
6osee npoueHTamMn
B YCTaBHOM
KanuTasne KoToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6osee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTasne KoToporo
ByiageeT AO

tOp. nnuo, 20 1
6onee npoueHTaMm
B YCTaBHOM
KanuTasne KoOToporo
Bsiafeet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamMun
B YCTaBHOM
KanuTasne KoToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTasne KoToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamMun
B YCTaBHOM
KanuTaJie KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamu
B YCTABHOM
KanuTane KoToporo
Bageet AO

20.06.2018

13.03.2001

13.03.2001

13.03.2001

13.03.2001

13.03.2001

13.03.2001

13.03.2001

13.03.2001
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20 AO «Y3KMMEcaHoaT/IoNnxa»

21

22

23

24

25

26

27

28

CIn 000 «KumétpaHc»

000 «Hamkor-Kimyoservis»

CIn 000 «0Osiyo tehno proekt
injiniring»

000 «Knméraptaomyns»

000 «Kimyotrans-Logistik»

000 «JlexkaHabanckuin
KaJMnHbIA 3aBOO»

000 «KyHrpaackuii CooBbIN
3aBoA4»

000 «[unpekumna no
CTPOUTENbLCTBY 3aBOAa
PEe3NHOTEXHUYECKUX N3LeNnn»

TawkeHTCKaa 0bnacTb .
Yupyuk, yn. TalkeHTCKas, 4

r. TawkeHT, yn. Hasou, 38

r. TawkeHT, yn. Hasou, 38

r. TawkeHT, ya. Hasou, 38

r. TawkeHT, yn. Hasowu, 38

r. TawkeHT, yn. Hasowu, 38

KalwkanapbuHckas obnactb
llexkaHabafnckui p-H,
bewbynak MU

PK, KyHrpaockui p-H,
noc.Enebat

TalkeHTCcKas 06/1acTb T.
AHrpeH, NMpom3oHa

tOp. nuuo, 20 n
6osee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTaJie KoToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoLeHTamMn
B YCTaBHOM
KanuTaJie KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamMn
B YCTaBHOM
KanuTasne KoToporo
Bnageet AO

tOp. nnuo, 20 n
6onee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTase KoToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamMun
B YCTaBHOM
KanuTaJie KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTasne KoToporo
Bageet AO

tOp. nnuo, 20 n
6osee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTasne KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTane KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTasne KoToporo
Bageet AO

13.03.2001

13.03.2001

25.05.2014

21.12.2009

28.05.2014

28.05.2014

10.03.2018

23.01.2004

28.05.2014
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29

30

31

33

34

35

36

000
«PaproHaHeMTEKUMEMOHTaX»

000 «KnmécaBooTabMUHOT»

TOO «Toprosbin gom» «BERRY
EXPORT TRADE» B Pecnybnuke
Ka3axcTaH

CMn 000 «KpacueTmeT»

000 «Y3KMMENMMIKC»

000 «TallKEeHTCKUIN Hay4HO-
NCCNenoBaTeNbCKUIA MHCTUTYT
XUMNYECKON TEXHONOTNIN»

000 «AmMuak Ba kapbamup
3aBOAUHN KypULL
Anpekumacu»

®epraHckas obnacTsb, T.
®epraHa yn. Cakkokun, gom 1

r. TawkeHT, ya. KaTTa
HapxaH, 25

Pecnybnvka Ka3zaxcTaH, T.
LWbimkeHT, yn. CTagnoH gom 5
KB. 47

r. TawkeHT, ya. Hasou, 38

r. TawkeHT, yn. Hasowu, 38

r. TawkeHT, yn. Hasowu, 38

Y36ekucTtoH Pecnybaukacy,
CupLapé BUIoATH.

tOp. nuuo, 20 n
6osee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTaJie KoToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoLeHTamMn
B YCTaBHOM
KanuTaJie KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamMn
B YCTaBHOM
KanuTasne KoToporo
Bnageet AO

tOp. nnuo, 20 n
6onee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTase KoToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamMun
B YCTaBHOM
KanuTaJie KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTasne KoToporo
Bageet AO

tOp. nnuo, 20 n
6osee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTasne KOToporo
Bnageet AO

14.02.2014

13.01.2014

22.02.2017

27.10.2017

07.09.2017

29.03.2018

07.06.2018
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