

# Аффилланган шахслар рўйхати (26.07.2018)

<https://pda.uzkimyosanoat.uz/uz/corporate/disclosure/affiliates/affiliates-20180726>

№	Ф.И.О. физического лица или полное наименование юридического лица	Местонахождение (место жительство),(государство, область, город, район)	Основание, по которому они признаются аффилированными лицами	Дата наступления оснований
1	Султанов А.С.	город Ташкент, Республика Узбекистан	Член НС	06.07.2018
2	Шарипов Н.Ш.	город Ташкент, Республика Узбекистан	Член НС	06.07.2018
3	Давлетов Р.К.	город Ташкент, Республика Узбекистан	Член НС	06.07.2018
4	Хайдаров А.Я.	город Ташкент, Республика Узбекистан	Член НС	06.07.2018
5	Ниёзматов Б.Б.	город Ташкент, Республика Узбекистан	Член НС	06.07.2018
6	Воитов А.Б.	город Ташкент, Республика Узбекистан	Член НС	06.07.2018
7	Абдуллаев А. А.	город Ташкент, Республика Узбекистан	Лицо, осуществляющее полномочия директора (председателя правления)	06.07.2018
8	Пак Д. Г.	город Ташкент, Республика Узбекистан	Лицо, осуществляющее полномочия члена правления	06.07.2018
9	Холияров Ю. Д.	город Ташкент, Республика Узбекистан	Лицо, осуществляющее полномочия члена правления	06.07.2018
10	Набиев Ш.Р.	город Ташкент, Республика Узбекистан	Лицо, осуществляющее полномочия члена правления	06.07.2018

11	ГУП «Центр по управлению государственными активами»	г. Ташкент, Мирабадский ул. Ислама Каримова, 1	Юр. лицо, которое владеет 20 и более процентами акций АО	20.06.2018
12	АО «Навоизазот»	Навоиская область г. Навои ул. Навои, 5	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	13.03.2001
13	АО «Фаргонаазот»	Ферганская область г. Фергана, ул. У.Юсупова, 222	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	13.03.2001
14	АО «Максам-Чирчик»	Ташкентская область г. Чирчик, ул. Ташкентская, 2	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	13.03.2001
15	АО «Аммофос-Максам»	Ташкентская область г. Алмалик, промзона	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	13.03.2001
16	АО «Самаркандкимё»	Самаркандская область г. Самарканд, городок химиков	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	13.03.2001
17	АО «Жиззах пластмасса»	Джизакская область г. Джизак, ул. Ташкентская, 5	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	13.03.2001
18	АО «Коканд суперфосфат заводи»	Ферганская область г. Коканд, ул. Давронбек, 87	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	13.03.2001
19	СП АО «Электрохимзавод»	Навоиская область г. Навои, ул. А.Темура, 1	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	13.03.2001

20	АО «Узкимёсаноатлойиха»	Ташкентская область г. Чирчик, ул. Ташкентская, 4	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	13.03.2001
21	СП ООО «Кимётранс»	г. Ташкент, ул. Навои, 38	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	13.03.2001
22	ООО «Hamkor-Kimyoservis»	г. Ташкент, ул. Навои, 38	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	25.05.2014
23	СП ООО «Osiyo tehno proekt injiniring»	г. Ташкент, ул. Навои, 38	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	21.12.2009
24	ООО «Кимёгартамчи»	г. Ташкент, ул. Навои, 38	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	28.05.2014
25	ООО «Kimyotrans-Logistik»	г. Ташкент, ул. Навои, 38	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	28.05.2014
26	ООО «Дехканабадский калийный завод»	Кашкадарьинская область Дехканабадский р-н, Бешбулак МФИ	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	10.03.2018
27	ООО «Кунградский судовой завод»	РК, Кунградский р-н, пос.Елебат	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	23.01.2004
28	ООО «Дирекция по строительству завода резинотехнических изделий»	Ташкентская область г. Ангрен, Промзона	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	28.05.2014

29	ООО «Фаргонанефтекимёмонтаж»	Ферганская область, г. Фергана ул. Саккокий, дом 1	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	14.02.2014
30	ООО «Кимёсавдотаъминот»	г. Ташкент, ул. Катта Дархан, 25	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	13.01.2014
31	ТОО «Торговый дом» «BERRY EXPORT TRADE» в Республике Казахстан	Республика Казахстан, г. Шымкент, ул. Стадион дом 5 кв. 47	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	22.02.2017
33	СП ООО «Красцветмет»	г. Ташкент, ул. Навои, 38	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	27.10.2017
34	ООО «Узкимеимпэкс»	г. Ташкент, ул. Навои, 38	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	07.09.2017
35	ООО «Ташкентский научно-исследовательский институт химической технологии»	г. Ташкент, ул. Навои, 38	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	29.03.2018
36	ООО «Аммиак ва карбамид заводини қуриш дирекцияси»	Ўзбекистон Республикаси, Сирдарё вилояти.	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	07.06.2018